Perg. [med 8 Segl]; Paaskr. fra 16. Aarh.: Et Thingsvidne paa 
Langetofft med de andre Stykker. Aaby Kirkes Arkiv (RA. Danske Selsk. 
Membr.; skænket af Sekretær v. Bergen 1745). LDipl. [5845

Apr. 25. Eskillus archiepiscopus Nidrosiensis ac Bertoldus epi
scopus Gaidensis. Quoniam vota Christi fidelium etc., omnibus vere 
penitentibus et confessis, qui ad altare b. Olaui in ecclesia s. Pauli 
de Saskøpingh Othoniensis dyocesis in festivitatibus nativitatis dni., 
circumcisionis, epiphanie, resurrectionis, ascensionis ac pentecostes, 
trinitatis, corporis Christi, in utroque f. s. crucis, in omnibus festivi-
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tatibus apostolorum et evangelistarum, in nativitate Johannis bapt., 
in singulis diebus Marie virginis, in utroque f. Olaui, Laurentii, Ni- 
cholai et Martini, Katerine et Margarete, nec non in omnibus diebus 
dominicis accesserint, vel qui in divinis officiis ibid. interfuerint, seu 
qui altari manus porrexerint adjutrices, quotiens premissa vel aliquod 
premissorum adimpleverint, toties 40 dierum indulgentias de injunctis 
sibi penitentiis relaxamus, dummodo dyocesanus predicte dyocesis ad 
hoc prebuerit consensum. Sig. nostra. Datum Nidrosie die Marci.

[Perg. [med 2 Segl]. Sakskøbing Kirkes Arkiv.] Afskr. af Gram og 
Langebek: LDipl.; efter Langebek: Ny kgl. Saml. 4to, 727 d. [5846

Maj 6. Malmø Bytbingsvidne om Haquin Swenssons Skøde til Kannik 
Jakob Petri.

Perg. med [7] Segl: 1. Bomærke i Skjold; 3. S’ ANDREE NICOLAI 
om Bomærke; 7. Bomærke. (SvRA.) Svenskt Dipi. III, 562. [5847

— Saxe Karlsfi pantsætter Skelm JosopsB en Gaard i Hesleolt.
Perg. med [5] Segl: 4. Utydeligt; 5. Gejstligt (IOHANNIS PET . . .). 

(Upsala Universitetsbibi.) Svenskt Dipi. III, 563. [5848

Maj 11. Petrus Esgeri A. Dn. Cristierno episcopo Ripensi curiam 
meam Dysling dictam, quam in pignore habent heredes Dn. Johannis 
Olaui M. pro 14 mr. argenti, in par. Brynild et prov. Jælingsysel 
situatam, cum molendineto et quadam sepe, in qua anguillas cum 
aliis piscibus capere est consuetum ab antiquo, pro meis notoriis ex
cessibus, scii, quendam virum in ecclesia fratrum minorum [in Kol
ding, heu] dulor interficiendo, cum complicibus meis perpetratis, de 
assensu patris mei et aliorum consanguineorum meorum scotavi ac 
scoto. Astringo me ad scotandum Dn. episcopo curiam in placito 
Jælingsysel, cum fuero requisitus. Obligo me Dn. episcopo Ripensi 
ad mensam suam episcopalem dictam curiam, per Dn. episcopum pro 
prefata pecunie summa redimendam, ad appropriandum. Sig. meum 
cum sig. nobilium Esgeri Brynig patris mei, Petri Bryning, Johannis 
Lagonis de Tyrsbek, Johannis Andree, Nicolai Andersfi, Jacobi Willesfi 
et Nicolai Jeipsfi, AA. Datum sabb. ante ascens. dni.